From: Klara PetfiCkova <petrickova@tsj.cz>

Sent: Wednesday, September 17, 2025 1:01 PM

TO: XXXXXXXKEXXKXXXXKXXXIXEXXEKKKKKXKKKKXXEXXKKKKXXXXXKXXXXK
Cc: 'Zuzana Salabova' <salabova@tsj.cz>

Subject: RE: objednavka

Vazeny pane,
dékujeme za Vasi objednavku a potvrzujeme jeji pfijeti.
Dale upozorfiujeme, Ze splatnost faktur bude 14 dnl od provedeni (pfedani) dila resp. zakazky.
S pozdravem a pfanim hezkého dne
Klara Petfickova, asistentka jednatele

Technické sluzby Jablonec nad Nisou, s.r.o.
Soubézna 7, Jablonec n.N. IC 254 75 509

775790 312
WWWw.tsj.cz
Q Myslete na pfirodu. Skute¢né potfebujete vytisknout tento e-mail?

From: Klara PetfiCkova <petrickova@tsj.cz>
Sent: Wednesday, September 17, 2025 12:52 PM
To: 'Zuzana Salabova' <salabova@ftsj.cz>
Subject: RE: objednavka

Q Myslete na pfirodu. Skute¢né potrebujete vytisknout tento e-mail?

From: Zuzana Salabova <salabova@tsj.cz>
Sent: Wednesday, September 17, 2025 12:36 PM
To: 'Klara Petfickova' <petrickova@tsj.cz>
Subject: FW: objednavka

Q Myslete na pfirodu. Skute¢né potfebujete vytisknout tento e-mail?

From: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXKXXKKKKX
Sent: Tuesday, September 16, 2025 4:07 PM

To: salabova@tsj.cz

Subject: objednavka

Objednavam terénni Upravy a dopravu materialu Na Vyhlidku, Janov nad Nisou ¢p,.130. V obdobi
zafi —fijen 2025.

Pavel Sourek - IC: 44533730, DIC: CZ521007011

Primyslova 44, 466 01 Jablonec nad Nisou

Neobsahuje zadné viry.www.avast.com
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